PORTARIA Nº 27/2002

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCEDER À REVISÃO DE DISPOSITIVOS DO REGIMENTO INTERNO  DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Ficam designados para compor COMISSÃO ESPECIAL com a finalidade de proceder à revisão de dispositivos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, com o prazo de 60 (sessenta dias) para apresentar o Projeto de Resolução, os seguintes Vereadores:

LUCIANO REIS DA SILVA – PPB

MAURO CÉSAR LOPES – PPS

GERALDO CUNHA FILHO – PMDB

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL – PPB

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA - PMDB

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 07 de Maio de 2002.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Mesa

PAGE